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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa Abs.
14/12/2024 - 19:02 Resultados
CIR 57.24 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP Inefc Lleida 7/2/2015
CR 56.76 MORALES ROBERT, Daniel AQUAMA Badia del Vallès 15/12/2012

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:00.78 693 693,00 693,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.78 31.78

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:01.57 616 616,00 616,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.57 32.49

3. TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 1:01.83 622 622,00 622,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.83 32.61

4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 1:04.61 577 577,00 577,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.61 34.62

5. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:05.83 515 515,00 -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.83 35.16

6. RELATS MORENO, Jaume 80 C.N. Granollers 1:06.61 527 527,00 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.61 35.43

7. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 1:07.54 466 466,00 -
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.54 36.22

8. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:07.60 504 504,00 504,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.60 35.85

9. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 1:10.65 473 473,00 473,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.65 37.35

10. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:27.75 257 257,00 -
50m: 40.60 40.60 100m: 1:27.75 47.15

11. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:29.84 300 300,00 300,00
50m: 41.72 41.72 100m: 1:29.84 48.12

12. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 1:51.98 155 155,00 -
50m: 46.73 46.73 100m: 1:51.98 1:05.25

13. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 2:04.00 136 136,00 -
50m: 55.48 55.48 100m: 2:04.00 1:08.52

30+

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:01.57 616 616,00 616,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.57 32.49

2. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 1:07.54 466 466,00 -
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.54 36.22

35+

1. TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 1:01.83 622 622,00 622,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.83 32.61

2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:05.83 515 515,00 -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.83 35.16
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa

40+

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:00.78 693 693,00 693,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.78 31.78

2. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 1:04.61 577 577,00 577,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.61 34.62

3. RELATS MORENO, Jaume 80 C.N. Granollers 1:06.61 527 527,00 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.61 35.43

4. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:07.60 504 504,00 504,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.60 35.85

45+

1. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 1:10.65 473 473,00 473,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.65 37.35

50+

1. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:27.75 257 257,00 -
50m: 40.60 40.60 100m: 1:27.75 47.15

60+

1. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:29.84 300 300,00 300,00
50m: 41.72 41.72 100m: 1:29.84 48.12

2. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 1:51.98 155 155,00 -
50m: 46.73 46.73 100m: 1:51.98 1:05.25

65+

1. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 2:04.00 136 136,00 -
50m: 55.48 55.48 100m: 2:04.00 1:08.52

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGRA AGUINAGA, Jesus Ignacio 80 C.E. Panteres Grogues 1:00.78 693 693,00 693,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.78 31.78

2. TOST BONET, Marc 87 C.N. Granollers 1:01.83 622 622,00 622,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:01.83 32.61

3. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 1:01.57 616 616,00 616,00
50m: 29.08 29.08 100m: 1:01.57 32.49

4. MARTINEZ-QUINTANILLA, Jordi 81 C.N. Aquamàsters 1:04.61 577 577,00 577,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:04.61 34.62

5. RELATS MORENO, Jaume 80 C.N. Granollers 1:06.61 527 527,00 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.61 35.43

6. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 1:05.83 515 515,00 -
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.83 35.16

7. VÁZQUEZ GÓMEZ, Ricardo 83 C.E. Mediterrani 1:07.60 504 504,00 504,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:07.60 35.85

8. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 1:10.65 473 473,00 473,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.65 37.35
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 25, Masc., 100m Mariposa, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

9. LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 1:07.54 466 466,00 -
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.54 36.22

10. BRIAS BUENDIA, Albert 60 U.E. D'Horta 1:29.84 300 300,00 300,00
50m: 41.72 41.72 100m: 1:29.84 48.12

11. MUÑOZ SANCHEZ, Pedro 71 C.N. Granollers 1:27.75 257 257,00 -
50m: 40.60 40.60 100m: 1:27.75 47.15

12. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 1:51.98 155 155,00 -
50m: 46.73 46.73 100m: 1:51.98 1:05.25

13. HERRERA GRANADOS, Joan 59 C.N. Terrassa 2:04.00 136 136,00 -
50m: 55.48 55.48 100m: 2:04.00 1:08.52


